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Zostań Opiekunką/opiekunem Osób Starszych W Niemczech - Premie świąteczne

http://www.aterima-med.pl

Opieka do pani – PREMIA ŚWIĄTECZNA!

ATERIMA MED świadczy usługi opieki domowej dla osób starszych i niesamodzielnych w Niemczech i w Polsce. Poszukujemy zaangażowanych Opiekunek i

Opiekunów, którym oferujemy bezpieczne zatrudnienie w sprawdzonych miejscach pracy oraz atrakcyjne zarobki. Oczekujemy znajomości języka niemieckiego w

stopniu komunikatywnym i doświadczenia w opiece nad osobą starszą lub chorą.   Miejsce pracy: Niemcy, Karlsruhe Numer referencyjny: OOS/DE/29.10K 

Obowiązki:  Opieki potrzebuje pani 92 l. (160 cm wzrostu, 60 kg wagi), seniorka ma demencję. Porusza się przy balkoniku. Seniorka choruje na cukrzycę, dwa razy

dziennie przychodzi Pflegedienst, aby podać insulinę. Podopieczna porusza się przy balkoniku. Potrzebuje pomocy przy czynnościach związanych z higieną,

szczególnie podczas mycia, kąpieli oraz ubierania. Pani w ciągu dnia nosi pieluchomajtki, zdarzają się problemy z utrzymaniem moczu. Do zadań Opiekunki będzie

należało pomaganie pani w toalecie, asekuracja przy kąpieli oraz pomoc  w ubieraniu. Osoba sprawująca opiekę odpowiada za prowadzenie domu (gotowanie,

dbanie o porządek, pranie i prasownie, zakupy). Podopieczna jest osobą otwartą, lubi słuchać muzyki.  Warunki mieszkaniowe:  Seniorka w mieszka sama w domu

na obrzeżach miasta. Opiekunka ma do dyspozycji osobny pokój. W domu jest jedna łazienka. Sklep jest oddalony o 5 minut od miejsca zamieszkania. Są tanie

połączenia telefoniczne do Polski. Dom położony jest w bardzo ładnej okolicy.  W ATERIMA MED zapewniamy: - najwyższe na rynku premie świąteczne

gwarantowane w umowie, - dodatkowe premie za wyjazd w październiku lub w listopadzie, łącznie do 300 EUR premii! - legalne i bezpieczne zatrudnienie, -

atrakcyjne wynagrodzenie i wysokie premie za polecenia nowych Opiekunek, - pełną organizację i pokrycie kosztów podróży, - sprawdzone i pewne miejsca pracy,

- pakiet prywatnego ubezpieczenia zdrowotnego, - ofertę dopasowaną do doświadczenia, znajomości języka oraz możliwości Opiekuna, - stałą opiekę ze strony

zespołu naszych Koordynatorów, - zakwaterowanie i wyżywienie w miejscu pracy, - stałe podnoszenie kwalifikacji językowych (zajęcia stacjonarne, kursy

internetowe).  Dołącz do najlepiej zaopiekowanych Opiekunek! Więcej na www.zaopiekowani.pl   Gdzie możesz nas znaleźć?  - zadzwoń 91 506 55 55,  - wyślij

SMS o treści OPIEKA pod numer 668 898 918 – oddzwonimy! - odwiedź jedno z naszych biur rekrutacyjnych lub umów się na spotkanie bliżej Ciebie. Szczegóły

na www.aterima-med.pl   ATERIMA MED (nr certyfikatu KRAZ: 7085) Oddział w Szczecinie. Ul. Piłsudzkiego 31/2. tel.: 915065555. www.aterima-med.pl

opiekunki@aterima-med.pl  
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